מדינת ישראל - שלוחת תביעות ש"י בענין:
ע"י ב"כ עו"ד אבי שגב

נ ג ד
בן חגי דאבוש (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד ליעד ידין

הכרעת-דין

כתב האישום ויריעת המחלוקת

1. בכתב האישום מייחסת המדינה לנאשם ביצוע עבירה של התפרצות לבית מגורים כדי לבצע עבירה, בניגוד
לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ע' שביישוב עץ ביום 18.12.13 בשעה 12:30, התפרץ הנאשם לבית משפחת 2. לפי עובדות כתב האישום,
אפריים, בכוונה לבצע גניבה או פשע. הנאשם נכנס לבית דרך הדלת האחורית, שהינה דלת הזזה עשויה זכוכית,
אשר היתה סגורה אך לא נעולה, על ידי פתיחתה. הנאשם אשר היה חבוש כובע גרב לראשו וכפפות על ידיו,
נכנס לבית כאמור ועלה למפלס העליון של הבית.

והמצביעות על מסקנה אחת ויחידה והיא כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

סוך דבר

16. נוכח כל האמור לעיל, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום, התפרצות לבית מגורים כדי
לבצע גניבה או פשע, בניגוד לסעיף 406(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ד , 08 יולי 2014, במעמד הצדדים

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il